

February 14, 2025

To Listing Department, <b>NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), <b>MUMBAI -400 051</b>  <b>Company Code No. AUROPHARMA</b>	To The Corporate Relations Department <b>BSE LIMITED</b> Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 <sup>th</sup> floor, Dalal Street, <b>MUMBAI -400 001</b>  <b>Company Code No. 524804</b>
--	--

Dear Sir / Madam,

**Sub: Notice published in newspapers - Postal Ballot / Remote e-Voting**

Further to our letter dated February 13, 2025, we are enclosing herewith copies of the Notice published in Business Standard (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily) on February 14, 2025, regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice electronically and remote e-voting information, as per the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the above information on record.

Yours faithfully,  
**For AUROBINDO PHARMA LIMITED**

B. Adi Reddy  
Company Secretary

Encl.: as above

(CIN : L24239TG1986PLC015190)

**AUROBINDO PHARMA LIMITED**  
[www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com)

Corp. Off.: Galaxy, Floors: 22-24, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Ranga Reddy District, Hyderabad – 500 032, Telangana, India.  
Tel : +91 40 6672 5000 / 6672 1200 Fax: +91 40 6707 4044.

Regd. off.: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad-500038 Telangana, India Tel: +91 4023736370/23747340 Fax: +91 4023741080/23746833  
Email: [info@aurobindo.com](mailto:info@aurobindo.com) Website: [www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com)





**AUROBINDO PHARMA LIMITED**

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivi, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India  
Tel. No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office: Galaxy, Floors 22-24, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,  
Hyderabad – 500 032, Telangana, India. Tel No.: +91 40 66725000 / 66721200, Fax No.: +91 40 67074044  
E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

**NOTICE TO MEMBERS – POSTAL BALLOT**

**NOTICE** is hereby given to the Members of Aurobindo Pharma Limited (the "Company") pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), and the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Secretarial Standard ("SS-2") on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") and any other applicable laws, rules, and regulations, that the approval of Members of the Company is sought for the following special resolution by way of remote e-voting ("e-voting") process.

1. Re-appointment of Mr. Santanu Mukherjee (DIN: 07716452) as an Independent Director of the Company not liable to retire by rotation, for a second term of 5 (Five) consecutive years commencing from February 9, 2025 to February 8, 2030.

In terms of the MCA Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice dated February 6, 2025, on February 13, 2025 in electronic form to those Members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners and email address is registered with KFin Technologies Limited ("KFinTech"), the Company's Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participants as on **February 7, 2025**, being the cut-off date for the purpose.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at [www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com), website of Stock Exchanges viz. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>

In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting on the e-voting platform provided by KFinTech. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. February 7, 2025, are eligible to vote on the resolution set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The details of remote e-voting period are as under:

Cut-off date	Friday, February 7, 2025
Commencement of e-voting	Monday, February 17, 2025 (9.00 a.m. IST)
Conclusion of e-voting	Tuesday, March 18, 2025 (5.00 p.m. IST)

The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on March 18, 2025, and remote e-voting shall not be allowed beyond the same.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail address with the Company are requested to update their e-mail addresses by writing to the Company at [ig@aurobindo.com](mailto:ig@aurobindo.com) along with signed request letter in Form ISR-1 mentioning the name, e-mail address and address of the member, self-attested copy of the PAN card and self-attested copy of any document (e.g. Driving License, Election Identity card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their e-mail addresses with the relevant Depository Participants. In case of any queries / difficulties in registering the e-mail address, Members may write to [ig@aurobindo.com](mailto:ig@aurobindo.com). Detailed FAQs can be found on the link: <https://ris.kfintech.com/faq.html>.

Mr. A. Mohan Rami Reddy, Practicing Company Secretary (Membership No. 2147 and CP No.16660) has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The result of voting will be announced on or before March 20, 2025. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company at [www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com), website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

In case of any query relating to e-voting, Members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' ("FAQs") section available on KFinTech's website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting, please contact Ms. C. Shobha Anand, Dy. Vice President, KFin Technologies Limited, Unit: Aurobindo Pharma Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Phone No.: Toll Free No. 1-800-309-4001, email: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com).

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Postal Ballot Notice and in particular, manner of casting vote.

By order of Board of Directors  
For Aurobindo Pharma Limited

Sd/-  
**B. Adi Reddy**

Company Secretary  
M. No.: ACS 13709

Place: Hyderabad  
Date : February 13, 2025



**AUROBINDO PHARMA LIMITED**

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithriviher, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India  
Tel. No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office: Galaxy, Floors 22-24, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,  
Hyderabad - 500 032, Telangana, India. Tel No.: +91 40 66725000 / 66721200, Fax No.: +91 40 67074044  
E-mail: info@aubindoo.com; Website: www.aubindoo.com

**సభ్యులకు ప్రకటన- పోస్టల్ బ్యాలెట్**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)లోని రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఏదేని ఇతర వర్తించు చట్టాలు, రూల్స్ మరియు రెగ్యులేషన్స్, ఇన్స్ట్రక్షన్లు అఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీచేసిన జనరల్ మీటింగ్ పై సెక్రటరీయల్ స్టాండర్డ్ ("ఎన్ఎస్-2"), కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే జారీచేసిన సంబంధిత సర్క్యులర్స్ మరియు కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ ఆడిటింగ్) రూల్స్, 2014తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది ఆక్ట్)లోని సెక్షన్స్ 108 & 110 మరియు ఇతర వర్తించు నియామకాలను అనుసరించి అరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్ (ది "కంపెనీ") సభ్యులను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఓటింగ్ చే దిగువ ప్రత్యేక తీర్మానాలపై కొరకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరుతున్నాడు.

1. 9 ఫిబ్రవరి, 2025 నుండి 8 ఫిబ్రవరి, 2020 వరకు వరుసగా 5 (ఐదు) సంవత్సరాల కొరకు కంపెనీ యొక్క ఇండిపెండెంట్ డైరెక్టర్స్ గా రోటేషన్ ద్వారా పదవీ విరమణ చేయవలసిన అవసరం లేకుండా శ్రీ.సంతాను ముఖర్జీ (డిఐఎస్: 07716452) తిరిగినియమాకం. ఎంసీపీ సర్క్యులర్స్ నియమాలను అనుసరించి, తేది.6 ఫిబ్రవరి, 2025నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును ఇందు నిమిత్తం కటాఫ్ తేది 7 ఫిబ్రవరి, 2025 నాటికి కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫిన్ టెక్"), కంపెనీస్ రిజిస్ట్రార్ అండ్ సెక్రటరీ ట్రాన్స్ పర్ ఏజెంట్ లేదా డిపాజిటరీ పార్సిసిపెంట్స్ తో ఇమెయిల్ బదిలీలను సమోదానం చేసిన మరియు సభ్యుల రిజిస్ట్రార్/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్ట్రార్ పేర్లు కనిపిస్తున్న అట్టి సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో 13 ఫిబ్రవరి, 2025న కంపెనీ పంపించింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com) నందు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) పై మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై కూడా లభించును.

సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్లోని రెగ్యులేషన్ 44 మరియు రూల్స్ తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 108 మరియు 110 నియమాలను అనుసరించి కెఫిన్ టెక్ కల్పించిన ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ ఫామ్ పై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయం కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లను వినియోగించు వివరణాత్మక విధానం పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో కల్పించబడినది.

కటాఫ్ తేది అనగా 7 ఫిబ్రవరి, 2025 నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రార్/ బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్లో పేరు కనిపిస్తున్న సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాలపై ఓటును పొందుటకు అర్హులు. తేదినాటికి సభ్యుల పేరున సమోదానం చేసిన చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటాలపై ఓటింగ్ హక్కులు లెక్కించబడును. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి సమ్మతి లేదా అసమ్మతిని తెలియజేయాలి.

కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుల కాని వ్యక్తికి సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమే ఈ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పరిగణించాలి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి వివరాలు దిగువ ఇవ్వబడినవి:

కటాఫ్ తేది	శుక్రవారం, 7 ఫిబ్రవరి, 2025
ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 17 ఫిబ్రవరి, 2025 (ఉ.9.00గం.లు ఐఎస్సీకి)
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	మంగళవారం, 18 మార్చి, 2025 (సా.5.00గం.లు ఐఎస్సీకి)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ 18 మార్చి, 2025సా.5.00గం.లు ఐఎస్సీకి ప్రారంభమై మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు అనుమతి ఉండదు.

ఓక్కసారి తీర్మానంపై ఓటువేస్తే ఆ తరువాత మార్పులకు పీలుండదు మరియు మళ్లీ ఓటింగ్కు సభ్యులకు అనుమతి లేదు.

భౌతిక విధానంలో వాటాలను కలిగియున్న మరియు వారి ఇమెయిల్ బదిలీలను కంపెనీ తో రిజిస్ట్రార్/ అప్డేట్ చేయని సభ్యులను కోరడమేమనగా సభ్యుల చిరునామాకు మద్దతుగా పాస్ కార్డు సెల్ఫ్-అటెస్టెడ్ కాపీ మరియు ఏదేని పత్రం (అనగా డ్రెవింగ్ లైసెన్సు, ఎస్సికల గుర్తింపు కార్డు, పాస్ పోర్ట్) సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ కాపీ, సభ్యుల చిరునామా, ఇమెయిల్ అడ్రెస్ మరియు పేరును పేర్కొంటూ ఫారం ఐఎన్ఆర్-1లో సంబంధించిన అభ్యర్థన లేఖతో కంపెనీ [ig@aubindoo.com](mailto:ig@aubindoo.com) వద్ద వ్రాతపూర్వకంగా వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ను అప్డేట్ చేసుకోవాలి.

బి) డిమెటిరియల్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులను కోరడమేమనగా సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్సిసిపెంట్స్ వారి మెయిల్ బదిలీలను రిజిస్ట్రార్/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి. ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ ఏదేని ప్రశ్నల/సమస్యల విషయంలో సభ్యులకు [ig@aubindoo.com](mailto:ig@aubindoo.com) కు వ్రాతపూర్వకంగా తెలియజేయాలి. వివరణాత్మక ఎఫ్ఎక్యూఎస్ లింక్: <https://ris.kfintech.com/faq.html> లో చూడవచ్చును.

న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుటకు ప్రూవీడెంట్ డైరెక్టర్ శ్రీ.పి.మోహన్ రామిరెడ్డి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్షిప్ నెం.2147 & సిపి నెం.16660) వారు నియమించబడ్డారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఫలితాలు 20 మార్చి, 2025న లేదా ముందుగా ప్రకటించబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ దీని రిజిస్ట్రార్ ఆఫీసు & కార్పొరేట్ ఆఫీసు వద్ద నోటీసు బోర్డులో ప్రూవీడెంట్ రిపోర్టుతోసహా కూడాను డిస్ప్లే చేయబడును. ఈ ఫలితాలు కంపెనీ వెబ్సైట్: [www.aurobindo.com](http://www.aurobindo.com) పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్స్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) పై మరియు కెఫిన్ టెక్ యొక్క వెబ్సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై కూడాను పోస్ట్ చేయబడును.

ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏదేని ప్రశ్నల విషయంలో, సభ్యులు కెఫిన్ టెక్ యొక్క వెబ్సైట్: <https://evoting.kfintech.com> పై లభించు "పాల్డ్ మరియు తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు" ("ఎఫ్ఎక్యూఎస్")ను రిఫర్ చేసుకోవచ్చు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏదేని సాధకబాధక విషయంలో, దయచేసి సంప్రదించండి: మిస్ సి.శోభ అనంద్, డిప్యూటీ సైన్ ప్రెసిడెంట్, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్: అరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, పైనాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నాన్ కర్రాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్ నెం.: బోల్ ఫ్రీ నెం.1-800-309-4001, ఇమెయిల్: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) ఓటును వినియోగించు విధానం ప్రత్యేకంగా మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో ఇచ్చిన అన్ని ముఖ్యంశాలను జాగ్రత్తగా చదివి అర్థం చేసుకోవాల్సిందిగా సభ్యులను అభ్యర్థిస్తున్నాము.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఉత్తర్వుల మేరకు  
For Aurobindo Pharma Limited  
సం/-  
బి. ఆది రెడ్డి  
కంపెనీ సెక్రటరీ  
M. No.: ACS 13709

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 13 ఫిబ్రవరి, 2025